ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2024 года

	                           № 111/936

О регистрации избранных депутатов Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района пятого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2024 года № 110/924 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района пятого созыва» территориальная избирательная комиссия  Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района пятого созыва.
По Брюховецкому восьмимандатному избирательному округу № 1:

Бутко Наталью Геннадьевну;

Данилова Александра Викторовича;

Ивженко Максима Геннадьевича;

Кирееву Алису Борисовну;

Коновальцеву Ольгу Николаевну;

Леушину Лилию Николаевну;

Петренко Ольгу Владимировну;

Русина Виталия Анатольевича.

По  Брюховецкому восьмимандатному избирательному округу № 2:

Бобылева Сергея Николаевича;

Горовую Елену Сергеевну;

Гутова Андрея Владимировича;

Залозную Екатерину Анатольевну;

Литвинова Григория Владимировича;

Середового Сергея Владимировича;

Скрипелева Ивана Николаевича;

Шишова Владимира Николаевича.

По  Брюховецкому шестимандатному избирательному округу № 3:

 Бардиж Евгения Николаевича;

 Грищенко Александра Григорьевича;

 Макарец Ивана Николаевича;

 Пищикову Ольгу Васильевну;

 Прохорова Александра Александровича;

 Хубиева Руслана Ханапиевича.
2.   Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Брюховецкие Новости» для опубликования в установленный законом срок.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                 А.А. Левенко.
Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                           В.А. Ткаченко
	Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

	А.А. Левенко